
BON DE COMMANDE
Paniers FERMIERS - BIENVenue à la ferme

2022

Raison sociale : ......................................................................................................................................................................................................................................................................
Adresse : ........................................................................................................................................................................................................................................................................................
Code postal : _ _ _ _ _Ville : ............................................................................................................................................................................................................................
N° SIRET ........................................................................................................................................................................................................................................................................................
Contact commande (Prénom, NOM) : ...................................................................................................................................................................................
Fonction : ...................................................................................
Numéro de téléphone : ........../........../........./........./......... 
Email : .........................................................................................@................................................................................................................................................................................................
Adresse de livraison (si différente de l’adresse ci-dessus) : .....................................................................................................................
.........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
Date de livraison souhaitée : ................./.................../....................................
Date de la commande : ................./.................../....................................        

1. Choix du contenant
        
        Contenant n°1 (sac papier)     
        Contenant n°2 (sac en toile de jute)     
        Contenant n°3 (coffret)

Composez vos paniers !

Qté Prix TTC Total TTC

Sous-total

0,40€
2,90€
3,50€



Producteur Description produit Qté Prix TTC Total TTC

ÉP
ICE

RI
E 

SU
CR

ÉE

Miel de printemps crémeux 500g

Miel d’été (liquide) 250g

Miel d’été (liquide) 500g

Miel forêt (liquide) 250g

Miel d’acacia (liquide) 250g

Miel d’acacia (liquide) 500g

Confiture de fraises BIO 250g

Confiture de fraises BIO 430g

Confiture de quetsches BIO 250g

Confiture de quetsches BIO 430g

Chutney de mirabelles HVE 110g

Confiture de mirabelles HVE 245g

Mirabelles au sirop HVE 440g

Soupe de mirabelles certifiée HVE 435g

Pain d’épices 150g

Ferme de Sandrine ANTOINE

Ferme de Sandrine ANTOINE

Ferme de Sandrine ANTOINE

Ferme de Sandrine ANTOINE

Ferme de Sandrine ANTOINE

Ferme de Sandrine ANTOINE

EARL Ô Maribelle

EARL Ô Maribelle

EARL Ô Maribelle

EARL Ô Maribelle

Ferme des Prun’Elles

Ferme des Prun’Elles

Ferme des Prun’Elles

Ferme des Prun’Elles

Ferme Saint Amand

5,00€

3,00€

6,00€

5,00€

4,50€

8,50€

4,00€

5,80€

3,80€

5,20€

2,46€

2,76€

2,71€

6,33€

3€

Producteur Description produit Qté Prix TTC Total TTC

BO
ISS

ON
S

2. Choix des produits

Sirop de mirabelle BIO 0,5L

Nectar de fraise BIO 0,75L

Nectar de mirabelle BIO 0,75L

Eau de vie de Mirabelle 20cl

Bière «Bergamiel» 33cl

Bière «Bergamiel» 75cl
Bière «Vagabonde» 33cl

◘ Blonde ◘ Blanche ◘ Ambrée ◘ Brune ◘ Hiver
Bière «Vagabonde» 75cl

◘ Blonde ◘ Blanche ◘ Ambrée ◘ Brune ◘ Hiver

Mystic Gris 75cl

Étincelle 75cl

Énigme 75cl

Paradoxe 75cl

Crème de mirabelle 35cl

Apothéose givrée 50cl

Ferme de Sandrine ANTOINE

EARL Ô Maribelle

EARL Ô Maribelle

Ferme des Prun’Elles

Brasserie Maitre Hanche

Brasserie Maitre Hanche

Brasserie Maitre Hanche

Brasserie Maitre Hanche

Domaine de l’Ambroisie

Domaine de l’Ambroisie

Domaine de l’Ambroisie

Domaine de l’Ambroisie

Domaine de l’Ambroisie

Domaine de l’Ambroisie

5,70€

4,50€

3,60€

11,88€

2,40€

5€

2,34€

4,80€

7€

7€

8,50€

7€

11€

14€



Rillettes de poulet 175g

Rillettes de lapin 175g 

Rillettes de gibier : cerf 175g

Rillettes de gibier : chevreuil 175g

Rillettes de gibier : sanglier 175g

Hure de sanglier 175g

Saucissons fumés ou secs : cerf 
230g environ ◘ Fumé ◘ Sec

Saucissons fumés ou secs : chevreuil 
230g environ  ◘ Fumé ◘ Sec

Saucissons fumés ou secs : sanglier 
230g environ ◘ Fumé ◘ Sec

Saucissons fumés ou secs : mouton 
230g environ ◘ Fumé ◘ Sec

GAEC du Froid Pertuis

GAEC du Froid Pertuis

GAEC du Froid Pertuis

GAEC du Froid Pertuis

GAEC du Froid Pertuis

GAEC du Froid Pertuis

GAEC du Froid Pertuis

GAEC du Froid Pertuis

GAEC du Froid Pertuis

GAEC du Froid Pertuis

5,50€

5,50€

5,50€

5,50€

5,50€

5,50€

6€

6€

6€

6€

Producteur Description produit Qté Prix TTC Total TTC

Lentilles vertes BIO 500g

Pâtes Malfadine mélange nature/tomates/
épinards certifiées HVE 300g

Pâtes Mafaldine mélange nature/curry  
certifiées HVE 300g

Pâtes Malfadine mélange nature/cèpes 
certifiées HVE 300g

Pâtes Penne nature certifiées HVE 300g

Pâtes Fusilli nature certifiées HVE 300g

Pâtes Fusilli semi-complète certifiées HVE 
300g

Bâtons de saucissons à croquer 150g environ

Pâté de campagne 250g

Terrine de campagne 175g

Terrine de lapin 175g

Terrine de gibier : cerf 175g

Terrine de gibier : chevreuil 175g 

Terrine de gibier : sanglier 175g 

GAEC des Grands Prés

EARL Jadinot

EARL Jadinot

EARL Jadinot

EARL Jadinot

EARL Jadinot

EARL Jadinot

Éleveur - Boucher du Vermois

Bergerie du Gué

GAEC du Froid Pertuis

GAEC du Froid Pertuis

GAEC du Froid Pertuis

GAEC du Froid Pertuis

GAEC du Froid Pertuis

3€

2€

2€

2€

1,89€

2,12€

2,12€

5,70€

5€

5,50€

5,50€

5,50€

5,50€

5,50€

ÉP
ICE

RI
E 

SA
LÉ

E

Sous-total

Total de la commande :



Offre valable dans la limite des stocks disponibles. Conditions de vente et règlement disponible sur demande. 
Selon les produits, quantités et le poids final de l’ensemble du panier, nous vous conseillerons l’emballage adéquat afin 
d’assurer la résistance du colis. Logo Bienvenue à la Ferme© sur nos emballages, non modifiable. 
Photos non contractuelles.

Bienvenue à la Ferme - Paniers fermiers collectivités et entreprises
Dominique GRIFFATON (06.41.12.15.45) et Manon LOUIS (06.46.21.45.62)

paniersfermiers54@meurthe-et-moselle.chambagri.fr
Plus d’infos : www.bienvenue-a-la-ferme.com/grandest

Commandez avant le 14 novembre 2022 pour une livraison semaine 49. 

Signature et cachet de l’entreprise précédés de la mention « Bon pour accord »:

OFFRE DÉCOUVERTE 2022 - 
LIVRAISON GRATUITE EN MEURTHE-ET-MOSELLE*

* Point de livraison

Commentaires concernant la commande et informations pratiques concernant la livraison :
.....................................................................................................................................................................................................................................................................
.......................................................................................................................................................................................................................................................................

Chambre d’agriculture de Meurthe-et-Moselle
5 Rue de la Vologne
54520 LAXOU
meurthe-et-moselle.chambre-agriculture.fr
N° SIRET 18542203700019

Nom et fonction du signataire : ............................................................................................................................................................................
.......................................................................................................................................................................................................................................................................
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